Publicação: Transparência Ativa em 18 de novembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIANO DE SOUZA CALIARI | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
18 de novembro de 2025 as 11:16 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 3778/PAS-IFSULDEMINAS, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado
pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
d e  2 0 2 2 ,  s e ç ã o  2 ,  p á g i n a  2 9  e  o  q u e  c o n s t a  n o  P r o c e s s o  n º
23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art. 1º Designar o(a) Comissão de Avaliação dos Projetos de Pesquisas
do Edital 294/2025 - Processo Seletivo da Pós-Graduação em Mídias e Educação ,
composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
DANILO VIZIBELI 2229507 Presidente
CAROLINA CAU SPOSITO 1998740 Membro
DANIELA MARTINS BARBOSA COUTO 1272893 Membro
DIOGO ROGORA KAWANO 1246871 Membro
PAULO ALAN DESLANDES FRAGOSO 3494954 Membro

Art. 2º A portaria entra em vigor com data retroativa em 03/11/2025 e
validade até 18/01/2026.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3661&ano=2025&numero=3778&hash=3f87751b71b672853d0e717f067fdbf7&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/